

佐世保市白岳自然公園条例の一部を改正する条例新旧対照表

改正前					改正後					
佐世保市白岳自然公園条例 平成21年12月18日条例第56号					佐世保市白岳自然公園条例 平成21年12月18日条例第56号					
別表第2（第8条関係）					別表第2（第8条関係）					
施設の種類	区分	利用時間	単位	利用料金	施設の種類	区分	利用時間	単位	利用料金	
自然公園センター	和室	9時から17時まで	1時間	300円	自然公園センター	和室	9時から17時まで	1時間	310円	
		17時から22時まで	1時間	400円			17時から22時まで	1時間	410円	
	レクチャールーム	9時から17時まで	1時間	300円	レクチャールーム	レクチャールーム	9時から17時まで	1時間	310円	
		17時から22時まで	1時間	400円			17時から22時まで	1時間	410円	
	シャワー室			1回	100円	シャワー室			1回	100円
備考 1 利用時間は1時間を単位とし、超過する利用時間が30分を超える場合は、1時間とみなす。 2 冷暖房を使用するときは、実費相当額を徴収する。					備考 1 利用時間は1時間を単位とし、超過する利用時間が30分を超える場合は、1時間とみなす。 2 冷暖房を使用するときは、実費相当額を徴収する。					
別表第3（第8条関係）					別表第3（第8条関係）					
施設の種類	区分	単位	期間	利用料金	施設の種類	区分	単位	期間	利用料金	
キャンプ場	常設テント	1張	1泊	4,000円	キャンプ場	常設テント	1張	1泊	4,110円	
			日帰り	2,000円				日帰り	2,060円	
	フリーテント	持込みテント	1張	1泊	2,000円	フリーテント	持込みテント	1張	1泊	2,060円
				日帰り	1,000円				日帰り	1,030円
	オートキャンプ	持込みテント	1張	1泊	3,000円	オートキャンプ	持込みテント	1張	1泊	3,090円
				日帰り	1,500円				日帰り	1,540円
運動広場		1面	1時間	500円	運動広場		1面	1時間	520円	
多目的広場		1面	1時間	500円	多目的広場		1面	1時間	520円	